
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХVI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 березня 2023 року        № 4090 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету Бібрської міської територіальної 

громади на 2023 рік 

код бюджету 13536000000 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України зі змінами, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення Бібрської міської ради 

№ 3838 від 16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 

рік», рішень Бібрської міської ради №4087 від 10.03.2023 «Про затвердження Програми розвитку 

цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки на 2023 рік», № 4088 від 10.03.2023 

«Програми з реалізації проекту «Поліцейський офіцер громади» на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2023 рік» та № 4089 від 10.03.2023 «Про внесення змін шляхом 

затвердження в новій редакції Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2022-2023 роки», 

розпорядження голови Львівської обласної військової адміністрації № 76/0/5-23ВА від 

21.02.2023 «Про перерозподіл субвенції», № 105/0/5-23ВА від 02.03.2023 «Про внесення змін до 

Програми реалізації пріоритетних інфраструктурних проєктів у Львівській області та показників 

обласного бюджету Львівської області на 2023 рік, враховуючи листи відділу освіти виконавчого 

комітету Бібрської міської ради № 91 від 22.02.2023, відділу культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради від № 37/01-07 від 06.03.2023 року та рекомендації 

постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 “Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік”, а саме: 

1.1. Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

загальним фондом місцевого бюджету в сумі 415 000,0 (чотириста п’ятнадцять тисяч) гривень 

для надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів.  

1.2. Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

спеціальним фондом місцевого бюджету в частині надходження коштів від відшкодування втрат 

сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва в сумі 11 300,0 (одинадцять тисяч 

триста) гривень на реалізацію Програми розроблення містобудівної документації, комплексного 

плану просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 

роки. 

2. В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів місцевого бюджету на суму 

1 084 000,0 (один мільйон вісімдесят чотири тисячі) гривень, в тому числі загального фонду – 

84 000,0 (вісімдесят чотири тисячі) гривень та спеціального фонду – 1 000 000,0 (один мільйон) 

гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

3. В абзаці третьому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на суму 

1 510 300,0 (один мільйон п’ятсот десять тисяч триста) гривень, в тому числі загального фонду – 

965 223,0 (дев’ятсот шістдесят п’ять тисяч двісті двадцять три) гривні, спеціального фонду – 

545 077,0 (п’ятсот сорок п’ять тисяч сімдесят сім) гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

4. В абзаці четвертому пункті 1 збільшити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету 

на 881 223,0 (вісімсот вісімдесят одна тисяча двісті двадцять три) гривні, з них 466 223,0 

(чотириста шістдесят шість тисяч двісті двадцять три) гривні це кошти, що передаються із 

бюджету розвитку спеціального фонду, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

5. В абзаці п’ятому пункті 1 зменшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого бюджету на 



466 223,0 (чотириста шістдесят шість тисяч двісті двадцять три) гривні, це кошти, що 

передаються із бюджету розвитку спеціального фонду, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

6. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими 

бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

7. Внести зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів, згідно 

з додатком 5 до цього рішення. 

8. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

9. Внести зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 3838 від 16.12.2022 “Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік” згідно з додатками 1-6 до даного 

рішення.  

10. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2023 рік та здійснювати фінансування з урахуванням внесених 

змін. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


